ПРОТОКОЛ

заочного заседания районной комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

муниципального образования Шурышкарский район

2021 года

с.Мужи

Конева Наталья Сергеевна -  заместитель главы администрации, начальник
департамента финансов администрации муниципального образования
Шурышкарский район, обеспечивающий формирование и реализацию
муниципальной политики в сфере финансов, формирования и исполнения
бюджета, и развития экономики, заместитель председателя комиссии

Попова Любовь Федоровна - уполномоченный по вопросам переписи на
территории муниципального образования Шурышкарский район,
ответственный секретарь комиссии

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

1. Подведение промежуточных итогов переписи в труднодоступных и
отдаленных местностях МО Шурышкарский район

(Попова Л.Ф.)

РЕШИЛИ:

1 Л. Принять к сведению информацию уполномоченного по вопросам
переписи на территории муниципального образования ̂ Шурышкарский район,
ответственного секретаря комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
муниципального образования Шурышкарский район

2. Подготовка к проведению основной переписи в МО Шурышкарский
район

(Попова Л.Ф.)

РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию уполномоченного по вопросам
переписи на территории муниципального образования Шурышкарский район,
ответственного секретаря комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
муниципального образования Шурышкарский район.

2.2. Рекомендовать Главам муниципальных образований предоставить
список кандидатур переписчиков уполномоченному по вопросам переписи на
территории муниципального образования Шурышкарский район.

Приобщить доклад уполномоченного по вопросам переписи на
территории муниципального образования Шурышкарский район к настоящему
протоколу.

Приложение в 1 экземпляре, на 5 листах.
Срок: до 30.06. 2021 года.

Заместитель главы администрации,
начальник департамента финансов
администрации муниципального образования
Шурышкарский район, обеспечивающий
формирование и реализацию
муниципальной политики в сфере финансов,
формирования и исполнения бюджета,
и развития экономики, заместитель
председателя комиссии Н.С. Конева